муниципальное казенное дошкольпое образоватеJIьное учреждение
._. _ <<Березинскпй детский сад <<Алёнушка>

4572ЗТ п. Березинский, ул. Кирова д. 20, т
эл.почта d. sadnatasha@mail. rч

прикАз

10 октября 202I т.

<<Об утверждении (Программы
Развития МКДОУ (Березинский
детскиЙ сад (Алёнушкa))
lнa2021-2024 гг.>

J\ъ 18

в целях обеспечения эффективного обучения в соответствии с федералъным
государственным образовательным стандартом дошкольного образования, на
основании приказа Приказ Министерства образования и науки Российской
Федерации от |7 октября 201з г. J\b 1155 (об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта дошкольного образования),
руководствуясъ N 273 -ФЗ (об образовании в РФ>> от 29. 12. 2OI2 г. и протоколом
Педагогического советаJф 2 от 15октября2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УтверДить кПрОграммУ Развития мкдоУ <<Березинский детский сад <<Алёнушка))
Ha2a21-2024 гг.>

2.Контролъ за исполнением приксва

Заведующий МКЩОУ .Ю. Пушкарёва